Iron-Mig 3035-303S P

MULTIFUN.  TIG LIFT

PULSE /
DOUBLE PULSE

MEMORY  SYNERGIC CE CERT

MIG Inverteres/ MIG Inverteres, Impulz, Hiromfazisu,

Tobbfesziiltségli PFC SZINERGIKUS Vezérlés

i-Cold Pulse

Made in ITALY
——

WARRANTY
EXTENSION PACK

Technikai adatok

Iron-Mig 303S-303S P

Feszlltségtartomany 200 - 600V
Haldzati fesziiltség 230-400-460-500V
:guL:tg PULSE Fazisszam 1/3
WiadAe Frekvencia 50/60 HZ
PFC Effektiv aramfelvétel (35%) 31,3/19,2 A
Multi-Link™ Effektiv teljesitmény (35%) 7,5 KVA
Teljesitménytényezd 0,95
Hatdasfok 85%
Uresjarati fesziiltség 79V
Hegeszt6dram tartomany 15-300 A
Huzaltovéabbitd goérgbk 4
Bekapcsolasi id6 40 % (25°C) 300 A
Bekapcsolasi id6é 100 % (25°C) 220A
Bekapcsolasi id6 35 % (40°C) 300 A
Bekapcsolasi id6 60 % (40°C) 250 A
Bekapcsolasi id6é 100 % (40°C) 200 A

Tulajdonsagok

Iron-Mig 303S-303S P

Testkabel keresztmetszet

50 mm?

IP védettségi fokozat IP 23
Szigetelési osztaly H

Uzemi h6mérséklet 40°C

Méret H/Sz/M (mm) 680/300/435
Témeg (601432000L) 42 Kg.
Garancia 1év

A hordozhaté IRON MIG 303S-303SP kompakt, kénnyld és praktikus kialakitdsanak kdszonhetSen barmilyen
munkateriileten és mihelyben kénnyen alkalmazhaté. Mindkét modell (303S és 303S P) esetén az LCD kijelz6 és a
mikroprocesszor segitségével az anyagvastagsaghoz a megfelel technoldgiai paramétereket kdnnyedén kivdlaszthatjuk.
A berendezések nagy, atlathatd és felhasznaldbarat digitalis képernyével rendelkeznek, amely az lizemeltetének
folyamatosan koherens paraméteradatokat biztosit. Minden paraméter megjelenik az LCD kijelzén, ami |épésrdl-
Iépésre segiti az lizemeltetdt a berendezés beallitasa és a hegesztés soran.
A STEL innovativ i-Cold Pulse™ technoldgidja nagy kihivasokkal képes megbirkdzni. A h6mérséklet csokkentése mellett
a STEL 35%-kal nbvelte a hegesztési sebességet. Az iv koncentrdltabb és intenzivebb, ami nagyobb foku beolvadast

tesz lehetévé.

A MULTISPOT funkcié olyan hegesztési mddszer, amely az impulzusivet az elére beallitott idével kombinadlja. A
hegesztési idG és a sziinet ideje kiilon beallithaté.

Anyagok

Szénacél

Rozsdamentes acél (303S P)
Ontéttvas

Al és Al 6tvozetek (303S P)

Hegesztési folyamat
MIG/MAG hegesztés
MIG/MAG impulz hegesztés
(303S P)

TIG DC Lift Start hegesztés
Bevont elektrédas kézi
ivhegesztés
Keményforrasztas (303S P)

Kornyezet

Koénny(ifémszerkezet gyartas

Autdgyartas

Specialis karbantartas
Rendes karbantartds
M{helymunkak
Epiiletgépészet

F6 paraméterek
LCD kijelz6
P.AW.

Szinergikus vezérlés
Inverter technolégia
4,5/15 kg. tekercs
I-Cold Pulse (303S P)

4 gbrgbs huzaltovabbito

PFC
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WELDING DIVISION

F6 tartozékok

KEZIKOCSI MP

Kéd: 600343000L

A praktikus kézikocsi
segitségével az dramforras
barmilyen talajon biztonsagosan
és kénnyen mozgathato.

ViZHUTS AWC MPX

Kéd: 601473000L
H(térendszer a TIG és a
MIG/MAG vizh(itéses
hegeszt6pisztolyokhoz
H(tési hatékonysag P = 1 KW
(1L/perc)

Aramlds mértéke a 18 8mt
TIG pisztollyal = 1,7L/perc

Csak aramforras

Kod
601437000L

601432000L

6941800000

Leirds

Iron-Mig 303S

GOrg6 d37 1,0-1,2 széntartalmu acél
Iron-Mig 303S P

GOrg6 d37 1,0-1,2 széntartalmu acél
16tallas meghosszabbitasa 3 és 5 évvel

MIG csomag Iron-Mig 303P

Kéd

601432000L
600343000L
6043500000
602000001L
6055900000

Leiras

Iron-Mig 303S P

GOrg6 d37 1,0-1,2 széntartalmu acél
Kézikocsi MP

MIG pisztoly TMS 36 4m Air
Testkabel + 50mm2—es, 3m-es kabel

Gazszabalyozd 2 mérédras (olasz szabvany)

MIG H20 csomag

Kéd

601432000L
600343000L
601473000L
601413000L
601554000L
6015130000
602000001L
6055900000

Leiras

Iron-Mig 303S P

GOrg6 d37 1,0-1,2 széntartalmu acél
Kézikocsi MP

Vizh(it6 AWC MPX

Vizh(it6 csatlakozé KESZLET 230V 1-fazisu
Vizh(it6 csatlakozé KESZLET 400V 3-fazisu
MIG pisztoly TMS 500 3m H20

Testkabel + 50mm2—es, 3m-es kabel

Gazszabalyozo 2 mér6oras (olasz szabvany)

www.stelgroup.it f E?! in .
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MIG/MAG Pisztoly
MIG/MAG Professzionalis
pisztoly

- MIG pisztoly 36 4m Air
Kéd: 6043500000

JOTALLAS
MEGHOSSZABBITASA
Kéd: 6941800000
Jotéllas
meghosszabbitdsa 3 és
5 évvel.

Regisztralja a termékét
weboldalunkon.

(Az aramforras tartozéka.)

(Az aramforras tartozéka.)

(Az aramforras tartozéka.)

(Az aramforras tartozéka.)

(Folyadék NELKUL)

" 65



WELDING DIVISION

F6 tartozékok MIG Aluminium

KEZIKOCSI MP

Kéd: 600343000L
A praktikus kézikocsi

segitségével az

adramforras barmilyen
talajon biztonsagosan és

4 GORGOS HAJTAS MIG/MAG Pisztoly

KESZLET 1,0mm ALU MIG/MAG
Kéd: 601459000L Professziondlis
Teljes készlet 4 gorgls pisztoly

hajtassal 1,0mm-es
aluminium huzalokhoz.

kénnyen mozgathato.

MIG Aluminium csomag

Kéd
601432000L

600343000L
6014590000
6043500000
6008060000
602000001L
6055900000

Leiras

Iron-Mig 303S P

Go6rg6 d37 1,0-1,2 széntartalmu acél

Kézikocsi MP

4 gdrg6s hajtas KESZLET 0,8-1,0mm aluminium
MIG pisztoly TMS 36 4m Air

Teflon/grafit bevonat m.4 0 0,8-1,0

Testkdbel + 50mm*-es, 3m-es kébel
Gazszabalyozo 2 mérddras (olasz szabvany)

FG tartozékok TIG/MIG H20 csomag

I ;

KEZIKOCSI MP

Kéd: 600343000L
A praktikus kézikocsi

segitségével az

aramforrds barmilyen

L~

TIG TTSE Pisztoly
Kéd: 601294000L

MIG/MAG Pisztoly
MIG/MAG
Professzionalis pisztoly

- MIG pisztoly 500 3m
H20 Kéd: 6015130000

talajon biztonsagosan és
kdnnyen mozgathato.

TIG/MIG H20 csomag

Kéd
601432000L

600343000L
601473000L
601413000L
601554000L
6015130000
601294000L
602000001L
6055900000

Leiras

Iron-Mig 303S P

GOrg6 d37 1,0-1,2 széntartalmu acél
Kézikocsi MP

Vizh(it6 AWC MPX

Vizh(it8 csatlakozé KESZLET 230V 1-fazisu
Vizh(it8 csatlakozé KESZLET 400V 3-fazisu
MIG pisztoly TMS 500 3m H20

- MIG pisztoly 36 4m
Air Kéd: 6043500000

www.stelgroup.it f Eﬂa in .
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GAZSZABALYOZO 2
MERGORAS

Kéd: 6055900000
Gdzszabdlyozé 2
mérddras (olasz
szabvdny)

JOTALLAS
MEGHOSSZABBITASA
Kéd: 6941800000

J6tallas meghosszabbitasa
3 és 5 évvel.

Regisztralja a termékét
weboldalunkon.

(Az dramforras tartozéka.)

Vid

O

Féldkapocs 50mm’-es
Kéd: 602000001L

- Testkabel 3m-es
50mm’-es gumiboritasu
rézvezeték

GAZSZABALYOZO 2
MEROORAS

Kéd: 6055900000
Gazszabdlyoz6 2
mérdodras (olasz
szabvany)

(Az aramforras tartozéka.)

(Folyadék NELKUL)

TIG pisztoly TTS 20 4m H20 U/D + 14-pélusu dugaszold

. 2 .
Testkabel + 50mm~-es, 3m-es kabel
Gazszabalyoz6 2 mérddras (olasz szabvany)
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WELDING DIVISION

F6 tartozékok

1 %3

Taviranyitd

LABKAPCSOLO Cad

4,5m

Kéd: 600102000L

Kiegészitok

Kod

6941800000
600343000L
601412000L
600102000L
TBA

601525000L
601564000L
601526000L
601473000L
601413000L
601554000L
602000001L
6043500000
6015130000
601294000L
604290000L
606180000L
6361600000
6360800000
6364800000
6350700000
6360600000
6364900000
6360900000
600571000L
601551000L
6014590000
6014610000
6008060000
6015580000
6055900000
6056100000

Spool-Gun pisztoly + Push-Pull pisztoly +

Illesztékartya illeszt6kartya
Kéd: 601564000L + Kéd: 601526000L
601525000L

Leiras

16tallas meghosszabbitasa 3 és 5 évvel
Kézikocsi MP

Spool (orsé) tartd 5kg, d200mm
Taviranyité LABKAPCSOLO Cad 4,5m
Taviranyité LABKAPCSOLO csatlakozd
Illesztékartya Spool-Gun pisztolyhoz
Spool-Gun pisztoly

Illesztékartya + Push-pull pisztoly
Vizh(ité6 AWC MPX

Vizh(it6 csatlakozd KESZLET 230V 1-fazisu
Vizh(it8 csatlakozd KESZLET 400V 3-fazisu
Testkabel + 50mm2-es, 3m-es kabel

MIG pisztoly TMS 36 4m Air

MIG pisztoly TMS 500 3m H20

TIG pisztoly TTS 20 4m H20 U/D + 14-pdlusu csatlakozo
TIG pisztoly TTS 26V 4m Air + 14-pdlusu csatlakozo

Beiizemel& KESZLET

GOrg6 d37 1,0-1,2 porbeles huzalhoz, gaz nélkili
GOrg6 d37 1,2-1,6 porbeles huzalhoz, gaz nélkili
GOrg6 d37 0,6-0,8 széntartalmu acél

GOrg6 d37 0,8-1,0 széntartalmu acél

GOrg6 d37 1,0-1,2 széntartalmu acél

Gorgd d37 0,8-1,0 aluminium

GOrg6 d37 1,0-1,2 aluminium

Taviranyité Cad RC1

Taviranyité kabel Cad RC1 5m

4 gérgbs hajtas KESZLET 0,8-1,0mm aluminium
4 gbrgbs hajtas KESZLET 1,0-1,2mm aluminium
Teflon/grafit bevonat m.4 ¢ 0,8-1,0
Teflon/grafit bevonat m.4 0 1,0-1,2
Gazszabalyozd 2 mérédéras (olasz szabvany)
Gazszabalyozo dramlasmérdvel (olasz szabvany)

www.stelgroup.it 'fEEHirIEﬁ1ll
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TIG pisztoly JOTALLAS
Kéd: 601294000L

MEGHOSSZABBITASA
Kéd: 6941800000
Jotallas
meghosszabbitdsa 3 és 5
évvel.

Regisztralja a termékét
weboldalunkon.

(Folyadék NELKUL)

(Az aramforras tartozéka.)

(Az aramforras tartozéka.)

" 67



